
SINDACO

ORDINANZA N. 178 / 2019 DEL 10/12/2019 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE CASTELCHIODATO DEL 13/12/2019

IL SINDACO 
  VISTI gli artt. 50, commi 4 e 5, e 54, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267;
 VISTO l’art. 15 comma 3 della legge del 100 del 12 luglio 2012;
 VISTO l’articolo 32 della Legge 23 dicembre 1978, n. 833;
 PREMESSO CHE con note prot. n. 34853 e 34858 del 10/12/2019 l’ACEA ATO2 ha 
comunicato che per effettuare interventi straordinari, si renderà necessario sospendere il flusso 
idrico nella zona di Castelchiodato dalle ore 11 alle ore 16 di venerdì 13 dicembre 2019;
- CONSIDERATO che risulta necessario, per motivi igienico-sanitari, procedere alla chiusura 
delle scuole di ogni ordine e grado esclusivamente nella frazione di Castelchiodato;
- CONSIDERATO quanto previsto dalle procedure del piano comunale di protezione civile;

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono trascritte come parte integrante 
formale e sostanziale del presente atto:

1) La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado esclusivamente nella frazione di Castelchiodato 
dalle ore 11 di venerdì 13 dicembre 2019;

2) Che copia della presente ordinanza sia trasmessa alla Regione, alla Prefettura e alla Città 
Metropolitana di Roma Capitale.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.
Contro la presente Ordinanza sono ammissibili:
ricorso al Prefetto, entro 30 gg , ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg, termini tutti decorrenti dalla data di 
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.
 
 

Il Sindaco 
Marco Benedetti / INFOCERT SPA   

    
         

   


